
Farní ohlášky – neděle 5. prosince 2021 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme 2. neděli adventní. 

• V týdnu si připomeneme: 

o V úterý památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve. 

o Ve středu slavnost Panny Marie, počaté bez poskvrny prvotního 

hříchu – doporučený svátek. 

• Příští neděle je 3. neděle adventní. 

2. Mše svaté v Sobotce se v úterý a pátek konají už v 17.00 hodin. Takto to bude přes 

zimní období. 

3. Tuto středu o slavnosti Panny Marie se konají bohoslužby výjimečně takto: 

v 10.00 v Dolním Bousově, v 17.00 hodin v Sobotce. 

4. Výuka náboženství se tento týden z provozních důvodů knihovny koná na faře 

v Sobotce ve stejném čase. 

5. Je již k dispozici kalendář s myšlenkami otce Vojtěcha Kodeta Malá poselství. Kdo 

si ho objednal, může si jej vyzvednout v sakristii. Ostatní kalendáře budou až příští 

týden. 

6. Srdečně vás zvu teď v adventu na rorátní sobotní bohoslužby v 7.30, při nichž 

zpíváme staročeské rorátní zpěvy z kancionálu. 

7. K individuální svátosti smíření jsem vám k dispozici zvláště na faře kdykoliv po 

předchozí domluvě. 

8. Vyzývám vás k intenzivní modlitbě za zdravotníky, nemocné a všechny zdeptané 

průběhem další vlny epidemie a za její zastavení. 

9. Zrušil jsem adventní koncert, který se měl konat příští neděli. A ze strany 

účinkujících se zrušily také dva plánované koncerty v době vánoční. 

10. Sbírky z minulé neděle ohlášeny v kostele. 

 

Děkuji za vaše modlitby, úklid kostela a za vaše finanční dary. 

Přeji vám všem požehnaný vstup do adventu. 

 


